[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	«25»декабря 2012 года

	№112

	Об участии Думы Дальнереченского городского округа в смотре-конкурсе на  лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Приморского края.

     Рассмотрев решение Совета председателей представительных органов городских округов и муниципальных районов при Законодательном Собрании Приморского края от 20.12.2012г. №45/3 «О проведении смотра-конкурса на  лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Приморского края», Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:
            1.  Принять участие в смотре - конкурсе на  лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Приморского края среди городских округов, проводимого с 14 января по 15 сентября 2013года.
  2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Думы Дальнереченского городского округа Савенко Ю.В.
            3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского

городского округа

Председатель Думы
М.Ю. Филипенко